Oficina: TAPIA MONTENEGRO ABOGADOS 

Atentamente, 

G ple á OL darte > 
María al Tapia 

1712230026 

Gerente General Choco As 

FARTACO CIALTOA pep ly zo 0% 93

NOTARIA 

TERCERA 

DR. ROBERTO SALGADO SALGADO 

NOTARIO 

ESCRITURA No. MIL QUINIENTOS CUARENTA Y CUATRO 

( 1544 ) 

CESIÓN DE PARTICIPACIONES 

OTORGADO POR: 

JUAN CARLOS FARTO RIBADENEIRA Y SRA.; Y 

ESTEBAN PATRICIO TAPIA MONTENEGRO 

A FAVOR DE: 

PABLO ANDRÉS TAMAYO SALDAÑA 

CUANTIA: INDETERMINADA 

DI: COPIAS: 
2222228888888 8888:8:3 888: 88488. 8:88:88 8888888484 8 8: